
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高尾　昭寿 [富山県] コース名

メインＤコース
主審 向　智志 [富山県] スタート地点 909m

フィニッシュ地点 779m
競技委員長 野原　修実 [富山県] 標高差 130m

ホモロゲーションNo. SAJ25-SL-04/12

１本目 ２本目
コースセッター 橋本　実 [富山県] コースセッター 佐藤　智紀 [富山県]
前走者 - A - 原田　大地 前走者 - A - 原田　大地
前走者 - B - 岩村　寛祐 前走者 - B - 岩村　寛祐
前走者 - C - 下崎　恭士 前走者 - C - 下崎　恭士

旗門数 45(44) スタート時間 10:00 旗門数 43(42) スタート時間 12:35
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 51 3009866 堀田 璃苑 富山 魚津西部中学校 44.70 41.18 1:25.88 0.00
2 57 3011118 村上 実紅 富山 山田中学校 47.64 43.62 1:31.26 38.84
3 58 3010975 佐伯 菜奈 富山 雄山中学校 48.21 43.54 1:31.75 42.38
4 54 3008522 廣田 紬 富山 富山北部高校 48.34 44.16 1:32.50 47.79
5 53 3010970 成川 弥怜 富山 吉江中学校 49.12 43.51 1:32.63 48.73
6 66 3010983 成瀬 礼菜 富山 雄山中学校 49.40 44.86 1:34.26 60.50
7 61 3010979 紅谷 瑠季奈 富山 山室中学校 50.51 44.13 1:34.64 63.24
8 60 3010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校 50.79 44.97 1:35.76 71.33
9 63 3012234 清水 彩月 富山 魚津西部中学校 51.11 44.86 1:35.97 72.84

10 52 3010971 山田 珠里 富山 城端中学校 50.36 45.68 1:36.04 73.35
11 55 3010973 河合 晏也子 富山 城端中学校 50.82 45.63 1:36.45 76.31
12 62 3012236 石﨑 桃菜 富山 城端中学校 53.76 48.77 1:42.53 120.20
13 65 3012231 藤井 香奈子 富山 南部中学校 54.96 49.05 1:44.01 130.89
14 59 3010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 1:05.26 45.11 1:50.37 176.80
15 64 3012981 野原 夢未 富山 利賀中学校 59.27 54.23 1:53.50 199.40
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公式成績表

利賀チルドレンSL大会
K2女子

富山県南砺市

女子 回転



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
56 3009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 GATE No. 30

技術代表 高尾　昭寿 [富山県] 18/128/02

2013-02-17 / スノーバレー利賀スキー場 5099 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

利賀チルドレンSL大会
K2女子

富山県南砺市



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 51 3009866 堀田 璃苑 富山 魚津西部中学校 165.56 145.00 0.00
2 57 3011118 村上 実紅 富山 山田中学校 230.99 145.00 38.84
3 58 3010975 佐伯 菜奈 富山 雄山中学校 238.20
4 54 3008522 廣田 紬 富山 富山北部高校 205.65 145.00 47.79
5 53 3010970 成川 弥怜 富山 吉江中学校 231.93 145.00 48.73
6 66 3010983 成瀬 礼菜 富山 雄山中学校
7 61 3010979 紅谷 瑠季奈 富山 山室中学校
8 60 3010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校
9 63 3012234 清水 彩月 富山 魚津西部中学校

10 52 3010971 山田 珠里 富山 城端中学校 207.26 145.00 73.35

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 51 3009866 堀田 璃苑 富山 魚津西部中学校 145.00
4 54 3008522 廣田 紬 富山 富山北部高校 145.00

10 52 3010971 山田 珠里 富山 城端中学校 145.00
11 55 3010973 河合 晏也子 富山 城端中学校 145.00
2 57 3011118 村上 実紅 富山 山田中学校 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 208.71

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 124.129

四捨五入 124.13
ペナルティ計算値 124.13

ミニマムペナルティ 17.20
適用ペナルティ 124.13
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ペナルティーポイント計算表
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